UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ TUYÊN QUANG

Số:    10/2006/QĐ-UB
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuyên Quang,  ngày 28  tháng 12 năm 2006

QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ sung dự toán ngân sách Nhà nước năm 2006 cho việc thực hiện điều chỉnh mức lương tối thiểu chung đối với cán bộ, công chức,
viên chức, lực lượng vũ trang và điều chỉnh trợ cấp
đối với cán bộ xã đã nghỉ việc

UỶ BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ TUYÊN QUANG
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Căn cứ Nghị định số 93/2006/NĐ C ngày 07/9/2006 của Chính phủ về việc điều chỉnh lương hưu, trợ cấp bảo hiểm xã hội và điều chỉnh trợ cấp hàng tháng đối với cán bộ xã đã nghỉ việc;
Căn cứ Nghị định số 94/2006/NĐ-CP ngày 07/9/2006 của Chính phủ về việc điều chỉnh mức lương tối thiểu chung;
Căn cứ Thông tư số 88/2006/TT-BTC ngày 29/9/2006 của Bộ Tài chính hướng dẫn xác định nhu cầu, nguồn và phương thức chi thực hiện điều chỉnh mức lương tối thiểu chung đối với cán bộ công chức, viên chức, lực lượng vũ trang và điều chỉnh trợ cấp đối với cán bộ xã đã nghỉ việc năm 2006,2007;
Căn cứ vào số biên chế và quỹ tiền lương thực tế của công ty Quản lý và Xây dựng phát triển đô thị Tuyên Quang;
Theo đề nghị của Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch thị xã,
QUYẾT ĐỊNH
Điều 1. Bổ sung dự toán chi ngân sách Nhà nước năm 2006 cho công ty Quản lý và Xây dựng phát triển đô thị Tuyên Quang với tổng số kinh phí là: 161.000.000 (Một trăm sáu mươi mốt triệu đồng chẵn)

Điều 2. Giao cho phòng Tài chính-kế hoạch thị xã cấp tổng kinh phí trên cho đơn vị tại điều 1 quyết định này và có trách nhiệm hướng dẫn đơn vị sử dụng nguồn vốn, thanh quyết toán vốn đúng Luật Ngân sách và các văn bản hứng dẫn thi hành Luật Ngân sách Nhà nước.

 - Công ty Quản lý và Xây dựng phát triển đô thị phải quản lý, sử dụng kinh phí đúng mục đích và thanh quyết toán kinh phí theo đúng quy định hiện hành của Nhà nước.
Điều 3. Các ông (bà): Chánh Văn phòng HĐND và UBND Thị xã, Trưởng phòng Tài chính Kế hoạch, Kho bạc Nhà nước tỉnh Tuyên Quang, Giám đốc công ty Quản lý và xây dựng phát triển đô thị Tuyên Quang và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

	TM. UỶ BAN NHÂN DÂN  THỊ XÃ CHỦ TỊCH

(Đã ký)
Nguyễn Nhật Tân

PAGE
2